VERANSTALTUNGSTERMINE 2024

2024

13.01.2024
11.01.2024
23.01.2024
01.02.2024
08.02.2024
14.03.2024

23.03.2024
11.04.2024
19.04.2024

19.-21.04.2024

27.04.2024
28.04.2024
30.04.2024
12.07.2024
27.07.2024

03.-04.08.2024

07.09.2024

21.09.2024
03.10.2024
05.10.2024
26.10.2024
31.10.2024

Okt.-Dez. 2024

Verwaltungsessen (Kegeln Essen im Vulkano)
Clubabend Damen 40

Verwaltungssitzung

Clubabend Herren 1 und Herren 2
Teilnahme am Narrendorf

LK Turnier Herren 65 Doppel

Clubabend Herren 30

Abbau Traglufthalle
Mitgliederversammlung 19.30 Uhr
Saisonero6ffnung

Tages- LK Turnier

Bandeles-Turnier

Mini-Tennis-Camp der Jugend
Spielerversammlung

Gemeinde Seniorengrillen beim Tennisclub
Jugendsommercamp

Tagesturnier Leistungsklassenturnier
Verbandsrundenabschluss und Ehrungsabend
Endspieltag-Vereinsmeisterschaften
Aufbau Traglufthalle — Helferevent
Bandels-Turnier

Clubhausanmietung Ulrike Minet
Oktoberfest

SchlieRung Platzanlage

Winterwanderung



